Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico –

FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br
PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 157/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTAS INTERNOS PARA ATUAREM NO

PROJETO CECANE 2024/2026

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia

Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 157-2025, fazendo conforme segue:

Estudante do IFSULDEMINAS, bolsista de apoio administrativo em projeto de extensão

Candidato(a) Avaliação
Acadêmica

Cursos
extracurriculares

e outros

TOTAL OBS

Jonas Campos Francisco 10 60 70 1º Classificado(a)

Danusa de Cassia Pereira 15 30 45 2º Classificado(a)

Thainá de Oliveira Fonseca 15 15 30 3º Classificado(a)

Estudante de Graduação do curso de Nutrição, de instituições públicas e privadas reconhecidas pelo MEC

Candidato(a) Avaliação
Acadêmica

Cursos
extracurriculares

e outros

TOTAL OBS

Não houve inscritos.

Publique-se

Machado, 07 de outubro de 2025.

COMISSÃO

FADEMA

		2025-10-07T09:14:32-0300